
山西兰花科技创业股份有限公司化工分公司

          废水（总排口）自行监测结果    单位mg/L（pH除外）
	        项目

时间
	COD
	NH3-N
	
	
	
	
	
	

	2014-2-15
	22
	14.73
	
	
	
	
	
	

	标准限值
	150
	70
	
	
	
	
	
	

	达标情况
	达标
	达标
	
	
	
	
	
	

	备注
	排放至山西兰花工业污水处理有限公司


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-2-15
35t

锅炉
	0:00
	29.50
	31.69
	402.4
	

	
	1:00
	32.07
	43.88
	272.9
	

	
	2:00
	32.03
	44.76
	315.0
	

	
	3:00
	33.07
	40.31
	122.1
	

	
	4:00
	34.36
	47.60
	195.6
	

	
	5:00
	32.73
	42.79
	284.1
	

	
	6:00
	32.26
	45.89
	301.9
	

	
	7:00
	32.81
	41.92
	328.2
	

	
	8:00
	33.13
	47.53
	355.0
	

	
	9:00
	32.64
	39.53
	352.7
	

	
	10:00
	30.53
	39.75
	351.3
	

	
	11:00
	29.75
	41.69
	363.6
	

	
	12:00
	29.73
	33.15
	389.1
	

	
	13:00
	30.45
	36.60
	370.2
	

	
	14:00
	30.02
	28.52
	359.0
	

	
	15:00
	30.75
	40.94
	341.1
	

	
	16:00
	30.44
	35.13
	348.2
	

	
	17:00
	30.24
	39.56
	298.6
	

	
	18:00
	29.96
	33.57
	301.9
	

	
	19:00
	29.78
	45.02
	311.2
	

	
	20:00
	29.80
	49.32
	361.9
	

	
	21:00
	30.34
	45.67
	385.2
	

	
	22:00
	30.87
	51.00
	320.8
	

	
	23:00
	29.90
	45.75
	340.2
	

	标准限值
	
	200
	100
	
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	

	备注
	



